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Regionstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Regionsamverkan Sydsverige 
Positionspapper infrastruktur

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att godkänna Positionspapper för infrastruktur, framtaget inom 
Regionsamverkan Sydsverige.

Sammanfattning

Positionspapperet för infrastruktur med titeln ”Positionspapper infrastruktur - Ett enat 
Sydsverige skapar ett starkt Sverige” har uppdaterats inför kommande revidering av 
nationell infrastrukturplan. Arbetet med uppdateringen har gjorts inom utskottet för 
kollektivtrafik och infrastruktur, Regionsamverkan Sydsverige.

Bakgrund

Positionspapperet pekar ut tre viktiga positioner; som kommer att utgöra underlag till 
kommande prioritering av infrastrukturinvesteringar:

- Nationell och internationell tillgänglighet
- Sammanknutet Sydsverige
- Konkurrensmässiga och hållbara godstransporter

Positionspapperet har genomgått en uppdatering där fakta och siffror setts över. Vissa 
kompletteringar har gjorts gällande exempelvis det internationella perspektivet och 
omställningen till ett hållbart transportsystem.

Det är i grunden samma struktur som det föregående positionspapperet. Prioriteringar har 
ändrats till positioner då det under förra planeringsomgången togs fram ett följedokument 
som hette just Sydsvenska prioriteringar. 
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Positionerna 1 och 3 är innehållsmässigt tämligen orörda. Ändringarna i dessa delar har 
gjorts i syfte att aktualisera innehållet. I position 1 har det gjorts lite mer omfattande 
ändringar då arbetet inom området har tagit några kliv framåt, genom bland annat att 
positionspapperet för kollektivtrafik har tillkommit För Region Hallands del har det varit 
viktigt att bibehålla skrivningar som handlar om att färdigställa dubbelspåret på 
Västkustbanan, som en viktig del av hela transportsystemet i Sydsverige.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Ulrika Bertilsson
Regiondirektör Tf regional utvecklingsdirektör
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Positionspapper infrastruktur 2020
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